

# 貸借対照表

(平成30年9月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>流動資産</b>	<b>950,353,501</b>	<b>流動負債</b>	<b>631,299,779</b>
現金及び預金	836,065,102	営業未払金	626,363,658
営業未収金	23,661,612	未払金	4,063,776
未収消費税等	89,761,448	未払法人税等	180,400
未収入金	745,119	預り金	691,945
前払費用	78,720		
立替金	41,500		
<b>固定資産</b>	<b>1,894,650,613</b>	<b>固定負債</b>	<b>2,205,950,820</b>
有形固定資産	1,893,291,683	預り保証金	708,003,300
機械及び装置	1,892,330,153	長期借入金	1,497,000,000
車両運搬具	961,530	退職給付引当金	947,520
投資等の資産	1,358,930		
敷金差入保証金	1,342,000		
預託金	16,930		
		<b>負債合計</b>	<b>2,837,250,599</b>
		<b>純資産の部</b>	
		<b>株主資本</b>	<b>7,753,515</b>
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	▲ 24,246,485
		その他利益剰余金	▲ 24,246,485
		繰越利益剰余金	▲ 24,246,485
		<b>純資産合計</b>	<b>7,753,515</b>
<b>資産合計</b>	<b>2,845,004,114</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>2,845,004,114</b>

# 損益計算書

(平成30年4月1日から平成30年9月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		1,972,118,546
賃貸収益	1,971,464,546	
業務受託料	654,000	
売上原価		1,930,493,415
業務管理費	1,930,493,415	
売上総利益		41,625,131
販売費及び一般管理費		60,713,821
営業利益		▲ 19,088,690
営業外収益		145,683
受取利息	3,497	
臨時利益	54,000	
雑収入	88,186	
営業外費用		499,961
支払利息	499,961	
経常利益		▲ 19,442,968
税引前当期純利益		▲ 19,442,968
法人税・住民税及び事業税		180,935
当期純利益		▲ 19,623,903